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DEMONSTRAGAO DOS FLUXOS DE CAIXA

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Ingressos
Receita de Contribuictes

Outras Receitas derivadas e origindrias
Remuneragdo das Disponibilidades
Transferéncias correntes recebidas
Outras Receitas ingressos operacionais

Desembolsos

Pessoal e demais despesas
Transferéncias concedidas
Outros desembolsos operacionais

Fluxo de caixa liquido das atividades operacionais (1)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

Ingressos

Desembolsos

Aquisi¢do de ativo ndo circulante

Outros Desembolsos de Investimentos

Fluxo de caixa liquido das atividades de investimento (Il)
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO
Ingressos

Desembolsos

Fluxo de caixa liquido das atividades de financiamento (I11)

GERACAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (I1+I1+11)

Caixa e Equivalentes de caixa inicial
Caixa e Equivalente de caixa final

Nota

1FC

2FC

3FC
2FC

Exercicio Atual

Exercicio: JAN A MAR 2021

Exercicio Anterior

2.917.841.477,01
257.956.203,04
1.740.416,33
16.296.105,42
971.873.628,61
1.669.975.123,61

2.853.014.391,95
1.034.754.580,02
308.242.194,72
1.510.017.617,21

64.827.085,06

0,00
1.341.857,25
75.790,00

1.266.067,25
-1.341.857,25

0,00

0,00

0,00

63.485.227,81

272.900.155,77
336.385.383,58

3.347.409.859,58
180.013.134,29
4.222.286,35
32.632.794,28
851.696.944,54
2.278.844.700,12

3.323.269.258,98
959.040.230,25
218.998.359,41
2.145.230.669,32

24.140.600,60

0,00
546.709,00
546.709,00

0,00
-546.709,00

0,00

0,00

0,00

23.593.891,60

202.956.949,45
226.550.841,05

-
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QUADROS ANEXOS

QUADRO 1FC - RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

Receita de Contribuigdes
Outras Receitas Derivadas e Originarias

Receita Patrimonial

Total das Receitas Derivadas e Origindrias

257.956.203,04
1.740.416,33
16.296.105,42

180.013.134,29
4.222.286,35
32.632.794,28

275.992.724,79

216.868.214,92

QUADRO 2FC - TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS

Intragovernamentais

Total das Transferéncias Recebidas

971.873.628,61

851.696.944,54

971.873.628,61

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Intragovernamentais

Total das Transferéncias Concedidas

308.242.194,72

851.696.944,54

218.998.359,41

308.242.194,72

218.998.359,41

QUADRO 3FC - DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

Previdéncia Social
Encargos Especiais

Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Fungdo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

1.021.657.012,48
13.097.567,54

951.636.890,31
7.403.339,94

1.034.754.580,02

959.040.230,25
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